
 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА      

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 17 червня  2025   року                                               № 111 

 

Про присвоєння адреси об’єкту 

нерухомого  майна   

 

Керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
відповідно до Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 
Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України   від 07 липня 2021 року 
№ 690, розглянувши заяву Р** О.П.,  щодо  присвоєння адреси об’єкту 
будівництва, беручи до уваги  надані документи,  виконавчий комітет міської  
ради   

 

В И Р І Ш И В : 

1.Присвоїти адресу об’єкту будівництва - «Реконструкція літньої кухні з 
підвалом та двома добудовами під житловий будинок садибного типу за адресою 
:Тернопільська область, Тернопільський район, с.Н**, вул.Крукова гора,** 

Скалатської  територіальної громади, Тернопільського району, Тернопільської 
області на земельній ділянці з кадастровим номером 6124684800:0*:00*:0***» 

(реєстраційний номер ЄДЕССБ ІУ051250611***) - Тернопільська область, 
Тернопільський район, село Н**, вулиця Крукова гора,**-*. 

2.Зареєструвати право власності згідно чинного законодавства України. 
3.З даним рішенням ознайомити Р** О.П. 
 

 

 

 

Міський голова                                                 Петро САВОНЧАК                                                                        


